lani, quae dicilur Varenna, cum nemore

Burserio : a termino eliam, qui dicilur

Perois, ad rivuin usque de Salnai, sub

Aposlolicae tantum Sedis iure ac tuilione

permaiieanl. Neque ipsius tìluniateusis

(1; torsitan et.

loci presbiteri, aul eliam parrochiani, ad

cuiuslibet nisi Romani Ponlilicis el Clun.

alibalis coganlur ire syiiodum vel con-

venlum. Sane prò abbalis, monacliorum

seu clericorum infra praediclos terminos

liabitanlium ordinalione, prò Chrismatis

confectione, prò sacri Olei, ecclesiarum,

altarium el eimileriorum consecratione,

Cluniacense monaslerium quem malueril

anlistitem evocel. Cluniacenses mona-

clios ubilibet habilantes nulla oninino

persona, praeler Romanum Ponlificeni,

aul legalum, qui a latere ipsius fueril de-

slinalus, e.\communicel aul inlerdical.

Sane terminos immunitalis loci veslri ,
conarmaoiur

qui a praefalo antecessore nostro Urbano i,.in"ò'" pp. u

Papa II conslituii sunt, praesenlis de-
""*''""'•

creli nostri pagina confirmamus, ne vi-

delicel ullus homo cuiuscumque condi-

tionis ac potestatis invasionem, praedam,

aul rapinam facere, sive liomicidium per-

petrare praesumat infra ipsorum limites

termiiiorum. Itaque termini sacri banni

sunt Ili: versus Berziacum lerminus est

ad bivium circa Sarratam, nude una via

venil ad Cluniacum et altera ad Masil-

lias. In slrata versus Bellumiocum ler-

minus est contra Carruvium, quod est

(lesuper molendinum Cellerarii Clun.

CLlra Viengias ultra Cluviacum versus

Masillias lerminus est ad bivium, unde

una via icndil ad Masillias, altera ad

Sanctam Mariam de Bosco. Super Rufia-

cum lerminus est ad summitatem defensi

ad bivium, unde una tendil ad Besor-

niacum, altera ad Qnarellam. Versus Ser-

giacum lerminus est intra Carruvium

citra locum ubi dicunt ad Turgum. In

strala versus Cabilonensem pagum ler-

minus est ad Grossani Cassaniam super

Marniacum. Versus Brancedunum lermi-

nus est in via super Boscum Bannedum.

Versus Trenorchium lerminus est super

rivulum quem dicunt Longam-Acquam.

Inter Baiioscum el Donziacum versus

Petronam vel Zasiacum, lerminus est ad

tres lagos, ubi partiuntur nosler boscus

de Cluniaco el bosciis Coniilalis. Versus
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Ij^iaciim icrminiis est ad Carmos, super

iMoiilem Medium.

In abbalils., quae cum suis abhalibus

Eau.i.»r.niur ordìiiationi Cluniaceiisis monasterii dalae

«leriociuiiiao suut, videliccl S. M;irlialis Lemovicensis:
.ub.cu».

monasterii novi Pictavis, S. Ioannis An-

geliacensis: monasterii Lesatensis, Moy-

siacensis, Figiacensis in Calliiiccensi jia-

go: in Arvernia Mauziacensis, Tiernensis

et Minalensis; in Aiitisiodozensi, S. Ger-

mani: in Rothomageiisì abbali» apud

Ponleseram; in Taroanensi, S. Wlmari,

sine Cluniacensis abbatis Consilio abbas
In prioraiiLus nullatenus eligalur. Ad baec adiicimus,

ridem subiectis . ., °
. ., ...

uuiim im|u>.ie- Ut in omnibus prioratibus et cellis, quae

''iJH"^^

' '''"'''" nunc sine proprio abbate vesiro regimini

subieciae sunt, nullus fulurìs unquam
temporibus abbatem ordinare praesumal;

sed lam prioratus ipsi et cellae, quam
et caetera in quibuslibet locis omnia,

quibus Cluniacensis Ecclesia, Arvernensis

concilii, quod per supradictum Papam
L'rbanum II celebriitum est, tempore in-

vestila erat, de quibus tunc nulla quae-

stio mota est, lam libi, quam successori-

bus tuis in pace semper et quiete ser-

57 An. C. 1188

«nluiione der

prò .il- decimis vesiris, nulli episcoporum facul-

lii"'"''»te'qu'' '^* ^'' ^'3^3"'^" aliquod vobis aut mo-
bonis cuiusquc leslias irrogare. Sed sicul eorum permis-

Sione quaeuam ex parte, quaedam ex in-

tegro habuistis, et in fulurum habealis. Ec-

clesiarum veslrarum decimas, quaealaicis

obtinentur, si secundum Deum eorum po-

testati subtrahere veslrae religionis reve-

rentia poterit, ad veslram el pauperum

gubernationem vobis iiceat possidere. De-

cimas laborum vestrorum, prò quibus tam

vos, quam alios nionasiicae religionis viros

inquietale episcopi consuerunl, illorum

videlicet,quos dominicaturas (I) appellaiit,

qui vestro sumptu a monasteriis et cel-

laruni veslrarum clieutibus excoluntur,

siue omni episcoporum et episcopalium

minislroriim contradictione deinceps quic-

lius babeaiis, qui vestra peregrinis fra

(1) Dùmiiiicatuia , dominium propiium, /jic-

piietas. (R. T.)

Bull. Rum. Voi HI. a

tribus et paiiperibus erogalis. Ecclesiae

omn*'s, quae ubilibel positae siinl, seti

capellae veslrae et cimiteria libera sinl ei

oiiinìs exactionis ìmmunia, praeter con-

suelam episco[ii paratam, el iuslitiam in

presbvleros, qui adversus sui ordinis di-

gnitalem olVunderint. Liceal quoque vobis,

seu fratribus ve.slris presbvleros eligere:

ita tamen ut ab episcopis, vel episcopo-

rum vicariis animarum curam absque ve-

nalilate .suscipiaui, quam si commillerc

illi, quod absil, de pravitale nolueriul,

lune presbyteri ex Apostolicae Sedis be-

nignilate ollicia celebrandi licentiam con-

sequanlur: ecclesiarum vero, seu altarium